РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 23 » октября 2020 года

       № 207-рг
г. Тверь
О проведении общественных обсуждений по вопросу

внесения изменений в документацию по планировке территории                    линейного объекта: «Газопровод к автоматизированной газовой                   котельной мощностью 12МВт для теплоснабжения жилой застройки
по адресу согласно ориентиру: Тверская область, г. Тверь,
Сахаровское шоссе, д. 9», утверждённую постановлением Администрации города Твери от 13.09.2019 № 1136
1. В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 16 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 14.09.2018 № 218 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений  по вопросам градостроительной деятельности на территории города Твери», приказом Акционерного общества «Газпром газораспределение Тверь» от 10.10.2018 № 764 «О подготовке документации по планировке территории по объекту: «Газопровод к автоматизированной газовой котельной мощностью 12МВт для теплоснабжения жилой застройки по адресу согласно ориентиру: Тверская область, г. Тверь, Сахаровское шоссе, д. 9», рассмотрев заявление Акционерного общества «Газпром газораспределение Тверь», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:
2. Организовать и провести общественные обсуждения по вопросу внесения изменений в документацию по планировке территории линейного объекта: «Газопровод к автоматизированной газовой котельной мощностью 12 МВт для теплоснабжения жилой застройки по адресу согласно ориентиру: Тверская область,  г. Тверь, Сахаровское шоссе, д. 9», утверждённую постановлением Администрации города Твери от 13.09.2019 № 1136.
3. Определить организатором общественных обсуждений комиссию по землепользованию и застройке города Твери.
4. Установить срок проведения общественных обсуждений не менее одного месяца и не более трех месяцев со дня оповещения о начале общественных обсуждений до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
6. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков